



# Fotbollslek för barn födda 2019



Färjestadens GoIF vill ge alla barn i Färjestaden möjlighet att spela fotboll för att få träffa nya kompisar, ha roligt, utvecklas och röra på sig.

**Nu startar vi upp fotbollslek för barn födda 2019! Barn och vuxna är välkomna till Grövles fotbollsplan söndagen 19 maj kl.10:00**

Barnen får testa roliga aktiviteter med boll och alla vuxna får under tiden information om vår förening och hur vi tillsammans ska skapa ett lyckat team kring våra nya lag.

Det bjuds på kaffe och te och sedan avslutar vi ca 11:15 genom att bjuda barnen på korv och dricka.

Hoppas vi ses!

## Hitta till Grövle

Grövleplanen ligger vid Telebacken (pulkabacken), korsningen Äppelvägen-Grövlegatan. Parkering finns med infart från Grövlegatan eller på Kraftvägen med infart via Industrigatan.

Kom gärna till Grövle till fots eller på cykel då det är begränsat med bilparkeringar.

## Vill du hjälpa till?

Ett fungerande lag kräver föräldrars engagemang. Om ni redan nu vet att ni är intresserade av att hjälpa till med uppstart av lag för pojkar/flickor födda 2019 får ni gärna kontakta Tobias Gummesson på [tobias.fgoif@outlook.com](mailto:tobias.fgoif@outlook.com) eller ringa 070-3311182.

Vi tillsammans är föreningen och om vi vill genomföra saker så är det vi medlemmar som hjälps åt att skapa det. För att starta upp de nya grupperna pojkar 2019 (P19) och flickor 2019 (F19) kommer erfarna ledare att finnas med de första gångerna, men ett nytt lag behöver ett nytt team med er föräldrar.

## Färjestadens GOLF

Vi är en förening som gör skillnad! Föreningen sysselsätter idag cirka 500 barn och ungdomar i vår fotbollsverksamhet. Vi ger barn och ungdomar ett andningshål från en vardag fylld av skärmar, stillasittande och mobiler. Vi förflyttar dem till lekens och fotbollens värld.

Föreningen vill hålla en låg avgift och därför är det viktigt att vi alla medlemmar hjälps åt i de åtagande som det innebär att få vara med i en förening. Tillsammans gör vi skillnad.